
UCHWAŁA NR XX/ /26 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/219/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2026 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 276 465,42 zł do kwoty 257 283 348,25 zł, w tym: 

a) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 276 465,42 zł do kwoty 227 607 045,87 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 475 350,00 zł do kwoty 375 314 749,44 zł, w tym: 

a) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 873 000,00 zł do kwoty 213 644 467,04 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 602 350,00 zł do kwoty 161 670 282,40 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 3 uchwały otrzymuje brzemiennie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości - 118 031 401,19 zł, 
który zostanie pokryty przez:  

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 000 000,00 zł, 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 100 415 595,64 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 615 805,55 zł.” 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwala się przychody budżetu, które wynoszą 130 022 390,11 zł 
oraz rozchody, które wynoszą 11 990 988,92 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 11 600 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 390 988,92 zł.” 

3. Zmiany w planie przychodów - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 114 406 584,56 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 100 415 595,64 zł, 



3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
11 990 988,92 zł”. 

§ 4. § 18 uchwały otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 100 415 595,64 zł, 

3. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 11 990 988,92 zł, 

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 
majątkowymi do kwoty 10 000,00 zł.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XX/  /2026 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2026 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 276 465,42 zł do kwoty 

257 283 348,25 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 276 465,42 zł do kwoty 227 607 045,87 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 186 685,20 zł do kwoty 233 016,20 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” wprowadza się dochody w kwocie 

61 146,36 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 16 633,86 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 12 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 257 006 882,83 276 465,42 257 283 348,25 

dochody bieżące, w tym: 227 330 580,45 276 465,42 227 607 045,87 

Pomoc społeczna 460 486,80 247 831,56 708 318,36 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 633,86 16 633,86 

Rodzina 3 233 245,00 12 000,00 3 245 245,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Suchy Las na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 475 350,00 zł do kwoty 

375 314 749,44 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 873 000,00 zł do kwoty 213 644 467,04 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 602 350,00 zł do kwoty 161 670 282,40 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych” w 

ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 3 587 953,45 

zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 530 000,00 

zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do 

kwoty 100 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 190 000,00 zł do kwoty 

535 500,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do 

kwoty 110 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 230 000,00 zł do kwoty 280 000,00 

zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 130 000,00 zł do kwoty 

150 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Biblioteki” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 55 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 22 500,00 zł do kwoty 108 700,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 39 000,00 zł do kwoty 525 304,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 283 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 54 500,00 zł do kwoty 218 950,52 

zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 214 050,00 zł do kwoty 

675 438,82 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 328 300,00 zł do kwoty 54 847 129,06 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 40 000,00 

zł do kwoty 3 028 660,00 zł; 



● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 13 044 256,59 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 373 839 399,44 1 475 350,00 375 314 749,44 

wydatki bieżące, w tym: 212 771 467,04 873 000,00 213 644 467,04 

Transport i łączność 17 741 132,00 40 000,00 17 781 132,00 

Administracja publiczna 28 708 669,99 8 000,00 28 716 669,99 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 359 392,00 325 000,00 4 684 392,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 334 112,52 500 000,00 9 834 112,52 

wydatki majątkowe, w tym: 161 067 932,40 602 350,00 161 670 282,40 

Rolnictwo i łowiectwo 3 976 401,93 214 050,00 4 190 451,93 

Transport i łączność 69 454 729,06 328 300,00 69 783 029,06 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 593 809,15 40 000,00 4 633 809,15 

Kultura fizyczna 13 642 256,59 20 000,00 13 662 256,59 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 198 884,58 zł do kwoty 

130 022 390,11 zł, w tym: 

● „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” ulegają zwiększeniu o kwotę 1 198 884,58 zł 

do kwoty 112 406 584,56 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 111 207 699,98 1 198 884,58 112 406 584,56 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2026 nie uległy zmianie. 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 460 486,80 247 831,56 708 318,36 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46 331,00 186 685,20 233 016,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
46 331,00 186 685,20 233 016,20 

 85295  Pozostała działalność 21 412,00 61 146,36 82 558,36 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 61 146,36 61 146,36 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 633,86 16 633,86 

 85395  Pozostała działalność 0,00 16 633,86 16 633,86 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 633,86 16 633,86 

855   Rodzina 3 233 245,00 12 000,00 3 245 245,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 12 000,00 12 000,00 

   Razem 257 006 882,83 276 465,42 257 283 348,25 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 741 132,00 40 000,00 17 781 132,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 54 600,00 40 000,00 94 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 28 708 669,99 8 000,00 28 716 669,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 689 368,89 8 000,00 24 697 368,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 187 200,00 8 000,00 3 195 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 359 392,00 325 000,00 4 684 392,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 572 500,00 280 000,00 1 852 500,00 

  4260 Zakup energii 490 000,00 40 000,00 530 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 345 500,00 190 000,00 535 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 974 892,00 45 000,00 2 019 892,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 45 000,00 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 334 112,52 500 000,00 9 834 112,52 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 072 000,00 460 000,00 5 532 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 100 000,00 110 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 230 000,00 280 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 130 000,00 150 000,00 

 92116  Biblioteki 1 991 200,00 40 000,00 2 031 200,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 310 912,52 0,00 1 310 912,52 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
290 000,00 -7 000,00 283 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 450,52 -54 500,00 218 950,52 

  4220 Zakup środków żywności 86 200,00 22 500,00 108 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 486 304,00 39 000,00 525 304,00 

   Razem 212 771 467,04 873 000,00 213 644 467,04 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las w 2026 roku 

  opis Plan przed zmianami Zmiana planu Plan po zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 976 401,93 zł 214 050,00 zł 4 190 451,93 zł 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 343 388,82 zł 214 050,00 zł 2 557 438,82 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 388,82 zł 214 050,00 zł 675 438,82 zł 

IBI-000-2024-0300 Golęczewo - budowa kanalizacji sanitarnej ulica Lipowa -214 050,00 zł 214 050,00 zł 0,00 zł 

600 Transport i łączność 69 454 729,06 zł 328 300,00 zł 69 783 029,06 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 69 439 729,06 zł 328 300,00 zł 69 768 029,06 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 003 640,04 zł 328 300,00 zł 52 331 940,04 zł 

IBI-000-2025-0027 Przygotowanie koncepcji i dokumentacji dotyczących rozpoczęcia budowy Nowej Obornickiej na północ od ul. Sucholeskiej -178 300,00 zł 178 300,00 zł 0,00 zł 

IBI-000-2025-0030 Złotniki Grzybowe ul. Pawia projekt i budowa -150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 

IBI-WPF-2024-0025 
„Budowa węzłów przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy towarowej jako etap 
rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej: Poznań Franowo, Poznań Kobylepole 

14 395 661,86 zł -14 395 661,86 zł 0,00 zł 

IBI-WPF-2026-0006 
Budowa węzłów przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy towarowej jako etap 

rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej 
0,00 zł 14 395 661,86 zł 14 395 661,86 zł 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 189,02 zł 0,00 zł 715 189,02 zł 

IBI-WPF-2024-0025 
„Budowa węzłów przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy towarowej jako etap 

rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej: Poznań Franowo, Poznań Kobylepole 
715 189,02 zł -715 189,02 zł 0,00 zł 

IBI-WPF-2026-0006 
Budowa węzłów przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy towarowej jako etap 

rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej 
0,00 zł 715 189,02 zł 715 189,02 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 593 809,15 zł 40 000,00 zł 4 633 809,15 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 988 660,00 zł 40 000,00 zł 3 028 660,00 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 988 660,00 zł 40 000,00 zł 3 028 660,00 zł 

IBI-000-2025-0014 Złotkowo- budowa oświetlenia w ul. Cedrowej- projekt -10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

IBI-000-2025-0015 Złotniki - projekt  budowy oświetlenia w ul. Spacerowa, Olchowa i Pagórkowa -15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

IBI-000-2025-0023 Golęczewo - oświetlenie w ul. Akacjowej -15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

926 Kultura fizyczna 13 642 256,59 zł 20 000,00 zł 13 662 256,59 zł 

92601 Obiekty sportowe 13 642 256,59 zł 20 000,00 zł 13 662 256,59 zł 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 922 229,19 zł 20 000,00 zł 10 942 229,19 zł 

ZLB-CHL-2026-0010 Wykonanie boiska trawiastego przy ul. Dworcowej w Chludowie 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

RAZEM 161 067 932,40 zł 602 350,00 zł 161 670 282,40 zł 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Suchy Las w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 111 207 699,98 1 198 884,58 112 406 584,56 

Razem 128 823 505,53 1 198 884,58 130 022 390,11 



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Suchy Las w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 61 146,36 61 146,36 

 85295  Pozostała działalność 0,00 61 146,36 61 146,36 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 61 146,36 61 146,36 

   Razem 13 060 534,78 61 146,36 13 121 681,14 



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Suchy Las w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 

Razem 

przed zmianą 6 392 000,00 6 589 770,00 23 291 945,00 30 992 000,00 0,00 4 588 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 

po zmianie 6 392 000,00 6 589 770,00 23 291 945,00 30 992 000,00 0,00 4 581 000,00 



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XX/  /2026 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Gminy Suchy Las w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 633,86 16 633,86 

 85395  Pozostała działalność 0,00 16 633,86 16 633,86 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 633,86 16 633,86 

POM-000-2022-0003 Pomoc Ukrainie- pomoc psychologiczna 0,00 4 200,00 4 200,00 

POM-000-2022-0009 Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu --świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 0,00 3 359,36 3 359,36 

POM-000-2022-0016 Pomoc Ukrainie- zasiłki stałe 0,00 9 074,5 9 074,5 

   Razem 0,00 16 633,86 16 633,86 

 


	UCHWAŁA NR XX/ /26 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 4
	lit. b w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6


